PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                 РЕШЕНИЕ

15.09.2008 г.

                      № 49                                   х.Божковка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 20.07.2007 № 8 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Божковском сельском поселении»

                В соответствии со статьями 264.2, 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Божковского сельского поселения в соответствие с действующим бюджетным законодательством, руководствуясь ст.20 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Божковского сельского  поселения от 20.07.2007 г. № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Божковское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. По тексту Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Божковское сельское поселение» слова «местный бюджет» в соответствующих падежах заменить словами «бюджет Божковского сельского  поселения» в соответствующих падежах.

1.2. Статью 35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Божковское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«Статья 35. Отчетность об исполнении бюджета Божковского сельского  поселения

1. Отчетность об исполнении бюджета Божковского сельского  поселения может быть оперативной, ежеквартальной, полугодовой и годовой.

2. Администрация Божковского сельского  поселения представляет в Собрание депутатов Божковского сельского  поселения оперативный отчет об исполнении бюджета  Божковского сельского  поселения по форме установленной Министерством финансов Российской Федерации до 30 числа месяца, следующего за отчетным.

3. Отчет об исполнении бюджета Божковского сельского  поселения за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года утверждается Администрацией Божковского сельского поселения и направляется в Собрание депутатов Божковского сельского  поселения.

4. Администрация Божковского сельского  поселения ежеквартально информирует Собрание депутатов Божковского сельского  поселения и расходовании средств резервного фонда.

5. Годовой отчет об исполнении бюджета Божковского сельского  поселения утверждается Собранием депутатов Божковского сельского  поселения в форме решения».

              2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

              3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника   сектора экономики и финансов администрации Божковского сельского  поселения (Грищенко Г.В).

              Глава Божковского

             сельского поселения                                                      В.Д.Гуцалюк